

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,630,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 3,579,775.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักริน วารี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ดลยา มั่นกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุ

7.3 ปิณฑิษฐ์ ศรีสุระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:37:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โชคชัย จำนวน ๑ บ้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
อำเภอ โชคชัย จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,204,766.80	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					128,890.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,744,595.29

บาท ต่อ 1 หน่วย

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โขคชัย จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
อำเภอ โขคชัย จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบระบายน้ำฝน		รวม					110,955.74	
4	งานท่อระบายน้ำ		รวม					299,981.92	
5	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,744,595.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,744,595.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15







แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	858.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	8,580.00	8,580.00	
	- งานดินถม	187.500	ลบ.ม.	90.96	17,055.00	12.50	2,343.75	19,398.75	
	- งานดินชุดถมคืน	76.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	11,248.00	11,248.00	
	- เสาค้ำ คอ. 0.26 x 0.26 x 9	24.000	ต้น	2,859.00	68,616.00	1,450.00	34,800.00	103,416.00	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ	24.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	6,000.00	6,000.00	
	- งานทราบหยาบรองพื้น	88.400	ลบ.ม.	470.00	41,548.00	99.00	8,751.60	50,299.60	
	- คอนกรีตหยาบ	1.300	ลบ.ม.	1,779.00	2,312.70	426.00	553.80	2,866.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	161.140	ลบ.ม.	1,902.95	306,641.36	466.00	75,091.24	381,732.60	
	- แผ่นพลาสติก	858.000	ตร.ม.	5.00	4,290.00	2.00	1,716.00	6,006.00	
	- เหล็กเสริม RB 6	303.690	กก.	21.89	6,647.77	4.40	1,336.24	7,984.01	
	- เหล็กเสริม DB 12	241.670	กก.	20.10	4,857.56	3.60	870.01	5,727.57	
	- เหล็กเสริม DB 16	1,049.810	กก.	19.96	20,954.20	3.60	3,779.32	24,733.52	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม DB 20	1,775.520	กก.	19.71	34,995.49	3.10	5,504.11	40,499.60	
	- เหล็กตะแกรง 4 มม.	858.000	ตร.ม.	35.00	30,030.00	5.00	4,290.00	34,320.00	
	- ไม้แบบ	152.000	ตร.ม.	250.00	38,000.00	133.00	20,216.00	58,216.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	101.000	กก.	82.11	8,293.11	0.00	0.00	8,293.11	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกลม 114.3 x 4.5 (น้ำหนัก 12.2 กก./ม.)	9,003.600	กก.	28.46	256,242.45	12.00	108,043.20	364,285.65	
	- เหล็กกลม 89.1 x 3.2 (น้ำหนัก 6.76 กก./ม.)	1,622.400	กก.	28.46	46,173.50	12.00	19,468.80	65,642.30	
	- เหล็กกลม 76.3 x 3.2 (น้ำหนัก 5.77 กก./ม.)	2,631.120	กก.	28.46	74,881.67	12.00	31,573.44	106,455.11	
	- เหล็กกลม 60.5 x 2.3 (น้ำหนัก 3.29 กก./ม.)	4,691.410	กก.	29.78	139,710.18	12.00	56,296.92	196,007.10	
	- เหล็กกลม 48.6 x 2.3 (น้ำหนัก 2.63 กก./ม.)	410.280	กก.	29.78	12,218.13	12.00	4,923.36	17,141.49	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 3.2 มม. (น้ำหนัก 5.66 กก./ม.)	529.760	กก.	27.83	14,743.22	12.00	6,357.12	21,100.34	
	- เหล็กเพลท 200 x 200 หนา 12 มม.	48.000	แผ่น	113.00	5,424.00	45.00	2,160.00	7,584.00	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเพลท 500 x 500 หนา 16 มม.	12.000	แผ่น	942.00	11,304.00	150.00	1,800.00	13,104.00	
	- Blot 20 มม. ยาว 5 ซม.	64.000	ชุด	10.00	640.00	3.00	192.00	832.00	
	- Blot 16 มม. ยาว 30 ซม	48.000	ชุด	85.00	4,080.00	25.00	1,200.00	5,280.00	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2 มม. (น้ำหนัก 2.93 กก./ม.)	418.320	กก.	36.97	15,465.29	12.00	5,019.84	20,485.13	
	- แผ่นเหล็กกรีดลอนสี หนา 0.35 มม.ตัดโค้ง	920.000	ตร.ม.	225.00	207,000.00	80.00	73,600.00	280,600.00	
	- แผ่นเหล็กกรีดลอนสี หนา 0.35 มม.กันสาด	55.000	ตร.ม.	215.00	11,825.00	70.00	3,850.00	15,675.00	
	- ครอบข้างเหล็กกรีดลอน	47.000	ม.	145.00	6,815.00	50.00	2,350.00	9,165.00	
	งานกันสาด								
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2 มม. (น้ำหนัก 2.93 กก./ม.)	861.000	กก.	36.97	31,831.17	12.00	10,332.00	42,163.17	
	- เหล็กเพลท 0.2 x 0.15 หนา 10 มม.	12.000	ชุด	70.00	840.00	28.00	336.00	1,176.00	
	- เกล็ดอลูมิเนียมตัวซี	105.000	ตร.ม.	480.00	50,400.00	150.00	15,750.00	66,150.00	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

X

Ol S

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	861.000	กก.	50.00	43,050.00	34.00	29,274.00	72,324.00	
	- สีกันสนิม	1,057.000	ตร.ม.	25.00	26,425.00	35.00	36,995.00	63,420.00	
	- สีน้ำมัน	1,057.000	ตร.ม.	25.25	26,689.25	38.00	40,166.00	66,855.25	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,187.64	1,569,999.05	3,820.20	634,767.75	2,204,766.80	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงย่อย (Consumer Unit Plug on) ขนาด 6 วงจร	1.000	ตู้	1,719.62	1,719.62	800.00	800.00	2,519.62	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ RCBO 50AT, 2P, IC >= 10 KA, 30 mA	1.000	ตู้	2,680.00	2,680.00	0.00	0.00	2,680.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย 16AT, 1P IC >= 6 kA	3.000	ตัว	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

✗

Ol S

✗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย 20AT, 1P IC $\geq$ 6 kA	2.000	ตัว	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคา ขนาด 30x45x25 cm.	1.000	ตู้	2,930.00	2,930.00	0.00	0.00	2,930.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟ Flood Light LED 200 W. IP $\geq$ 65	8.000	ชุด	2,142.00	17,136.00	300.00	2,400.00	19,536.00	
	ท่อร้อยสายไฟ ทางเดินสายไฟและอุปกรณ์								
	- ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT ขนาด 1 นิ้ว (25 mm.)	46.000	เมตร	55.45	2,550.70	28.00	1,288.00	3,838.70	
	- ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT ขนาด 3/4 นิ้ว (20 mm.)	220.000	เมตร	37.69	8,291.80	24.00	5,280.00	13,571.80	
	- ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT ขนาด 1/2 นิ้ว (15 mm.)	76.000	เมตร	25.54	1,941.04	22.00	1,672.00	3,613.04	
	- ท่อร้อยสายขนาด PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (15 mm.)	6.000	เมตร	11.68	70.08	20.00	120.00	190.08	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ เช่น ข้อต่อ ข้องอ ตัวจับยึด สกรู น๊อต	1.000	เหมาจ่าย	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	สายไฟฟ้าและสายเคเบิล (Wire & Cable)								
	- สายไฟชนิด IEC 01 ขนาด 2.5 sq.mm.	403.000	เมตร	11.43	4,606.29	7.00	2,821.00	7,427.29	
	- สายไฟชนิด IEC 01 ขนาด 4 sq.mm.	610.000	เมตร	18.01	10,986.10	10.00	6,100.00	17,086.10	
	- สายไฟชนิด IEC 01 ขนาด 10 sq.mm.	8.000	เมตร	45.06	360.48	16.00	128.00	488.48	
	- สายไฟชนิด IEC 01 ขนาด 16 sq.mm.	115.000	เมตร	49.53	5,695.95	20.00	2,300.00	7,995.95	
	- อุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า เช่น วายนัท ตัวต่อสาย ทางปลา เทปพันสายไฟ	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน								
	- สายล่อฟ้า ชนิด BLUNT END (COPPER) ขนาด 5/8 นิ้ว	5.000	ชุด	442.99	2,214.95	200.00	1,000.00	3,214.95	
	- หลักสายดิน ชนิดทองแดงหุ้มเหล็ก ขนาด 5/8 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2	3.000	ชุด	330.00	990.00	200.00	600.00	1,590.00	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จุดทดสอบ (Test Box)	2.000	ชุด	200.00	400.00	200.00	400.00	800.00	
	- บ่อสายดิน (Concrete Earth Pit) ขนาดไม่น้อยกว่า 300x300x19	3.000	ชุด	1,200.00	3,600.00	200.00	600.00	4,200.00	
	- สายทองแดงตีเกลียวเปลือย ขนาด 50 ตร.มม.	105.000	ม.	196.26	20,607.30	40.00	4,200.00	24,807.30	
	- แคลมป์ประกบรัดสายทองแดง ชนิดทองแดงพร้อมหลักฐานแบ็กไลท์	54.000	ชุด	56.00	3,024.00	0.00	0.00	3,024.00	
	- Exothermic Welding	3.000	ชุด	277.57	832.71	100.00	300.00	1,132.71	
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	15.000	ม.	26.86	402.90	25.00	375.00	777.90	
	- อุปกรณ์ประกอบ เบ็ดเตล็ด	1.000	เหมารวม	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	- หัวงูเห่า ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ชุด	86.91	86.91	50.00	50.00	136.91	
	- แร็ค 3 ช่อง หนา 5 มม. พร้อมลูกแร็ค, น็อต	2.000	ชุด	115.00	230.00	100.00	200.00	430.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,197.60	98,256.83	2,362.00	30,634.00	128,890.83	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

Ol S

S

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบระบายน้ำฝน								
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2 มม. (น้ำหนัก 2.93 กก./ม.)	285.680	กก.	36.97	10,561.58	12.00	3,428.16	13,989.74	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส ลีค 0.2 ม. กว้าง 0.35 ม.	78.000	ม.	350.00	27,300.00	115.00	8,970.00	36,270.00	
	- ท่อ พีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 13.5	36.000	ท่อน	1,029.91	37,076.76	300.00	10,800.00	47,876.76	
	- ข้องอ 45 พีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 13.5	24.000	อัน	170.09	4,082.16	50.00	1,200.00	5,282.16	
	- ข้องอ 90 พีวีซี 4 นิ้ว ชั้น 13.5	12.000	อัน	170.09	2,041.08	50.00	600.00	2,641.08	
	- อุปกรณ์รัดท่อ	1.000	งาน	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	12.000	กระป๋อง	128.00	1,536.00	30.00	360.00	1,896.00	
	รวมค่างานระบบระบายน้ำฝน	-	-	4,385.06	85,097.58	1,057.00	25,858.16	110,955.74	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ พีวีซี 8 นิ้ว ชั้น 8.5	24.000	ท่อน	2,326.17	55,828.08	600.00	14,400.00	70,228.08	
	- ท่อ คสล.0.40 ม.	42.000	ท่อน	429.00	18,018.00	100.00	4,200.00	22,218.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.710	ลบ.ม.	1,779.00	3,042.09	426.00	728.46	3,770.55	
	- ทรายหยาบ	2.200	ลบ.ม.	470.00	1,034.00	99.00	217.80	1,251.80	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	7.830	ลบ.ม.	1,902.95	14,900.09	466.00	3,648.78	18,548.87	
	- เหล็ก RB 9	364.270	กก.	20.98	7,642.38	4.40	1,602.79	9,245.17	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.	113.040	กก.	650.00	73,476.00	12.00	1,356.48	74,832.48	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	150.720	กก.	440.00	66,316.80	12.00	1,808.64	68,125.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.000	กก.	82.11	903.21	0.00	0.00	903.21	
	- ไม้แบบ	70.000	ตร.ม.	250.00	17,500.00	133.00	9,310.00	26,810.00	
	- งานดินซุด	22.590	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	3,343.32	3,343.32	
	- ท่อ พีวีซี 1.5 นิ้ว ชั้น 8.5	2.000	ท่อน	121.50	243.00	36.00	72.00	315.00	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

หน้า 10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ปูนทรายยาแนว	.130	ลบ.ม.	2,500.00	325.00	500.00	65.00	390.00	
	รวมค่างานท่อระบายน้ำ	-	-	10,971.71	259,228.65	2,536.40	40,753.27	299,981.92	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,744,595.29	

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:40:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน ๑ บัณฑิตวิทยาลัย ตำบลท่าจะหลุง อำเภอนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่	bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน ๑ บัณฑิตวิทยาลัย ตำบลท่าจะหลุง อำเภอนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก	2,744,595.29	1.3043	3,579,775.63	
รวมค่าก่อสร้าง				3,579,775.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 630.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,682.18 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,579,775.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:44:53

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๑ บัณฑิต รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน ๑ บัณฑิต

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,579,775.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 630.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,682.18 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,579,775.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:44:53

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวนละ ๑.๐๐ รายละ ๑.๐๐	รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑.๐๐	อำเภอไชยภูมิ
แบบเลขที่	รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568	

(จักริน วารี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ดลยา มั่นกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิณฑิพย์ ศรีสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:44:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ่างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จำนวน ๑ บ้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามล โขคชัย อำเภอ โขคชัย จังหวัด นครราชสีมา บidding)ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวน ๑ บ้าย

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 3,579,775.63 บาท	3,579,775.63	
สรุป	ราคากลาง	3,579,775.63	
	ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสามสตางค์)		

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:45:44




หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ไชคชัย	อำเภอ ไชคชัย	จังหวัด นครราชสีมา
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด			
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568		

(จักริน วารี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ดลยา มั่นกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปิณฑิพย์ ศรีสุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:45:44

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



✗

๐๘๘

✗

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
Factor F อาคาร
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:53:38

หน้า 1 จาก 4

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
Factor F อาคาร
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:53:38

หน้า 2 จาก 4

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
Factor F อาคาร
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:53:38

หน้า 3 จาก 4

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 2,744,595.29 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 3,630,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3020
2,744,595.29	1.3043
2,000,000.00	1.3051

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:53:38

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	X						ขุนแหล่ง	06 มิถุนายน 2568	สืบราคา
2	ดินถม	ลบ.ม.	X						ขุนแหล่ง	06 มิถุนายน 2568	สืบราคา
3	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตัน(มอก.396/2549) ขนาด0.30x0.30ยาว9เมตร	ต้น	X						เหริญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุแหล่งผลิต
4	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบทรานกอนกรี	ลบ.ม.			X				เหริญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุ
5	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.			X				เหริญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
6	แผ่นพลาสติก	ตร.ม.			X				เหริญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 1 จาก 11

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	เหล็กตะแกรง4มม.	ตร.ม.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
8	ไม้แบบ	ตร.ม.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
9	เหล็กกลม114.3x4.5(น้ำหนัก12.2กก/ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
10	เหล็กกลม89.1x3.2(น้ำหนัก6.76กก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	สืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
11	เหล็กกลม76.3x3.2(น้ำหนัก5.77กก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
12	เหล็กกลม60.5x2.3(น้ำหนัก3.29กก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
13	เหล็กกลม48.6x2.3(น้ำหนัก2.63กก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
14	เหล็กC100x50x203.2มม.(น้ำหนัก5.66 กก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
15	เหล็กเพลท200x200หนา12มม.	แผ่น			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
16	เหล็กเพลท500x500หนา16มม.	แผ่น			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
17	Blot20มม.ยาว5ชม.	ชุด			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

Ol Sm

อ.อ.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการจำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
18	Blot16มม.ยาว30ซม	ชุด			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
19	เหล็กกล่อง50x50x2มม.(น้ำหนัก2.93ก ก./ม.)	กก.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
20	แผ่นเหล็กกริดลอนสีหนา0.35มม.ตัดโค้ง	ตร.ม.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
21	แผ่นเหล็กกริดลอนสีหนา0.35มม.กันสาด	ตร.ม.			X				เหรียญชัย	02 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
22	ครอบข้างเหล็กกริดลอน	ม.			X				เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งผลิต
23	เหล็กเพลท0.2x0.15หนา10มม.	ชุด	X						เหรียญชัย	02 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาจากท้องที่ก่อสร้าง
24	เกล็ดอลูมิเนียมตัวซี	ตร.ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

Olasi

of

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
25	สีน้ำพลาสติกสีน้ำพลาสติกภายนอกขนาด 3.785 ลิตร ตรา กัปตัน (ไวน์ซิลค์)	ตร.ม.	X						เหรียญชัย	10 เมษายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
26	สีกันสนิม	ตร.ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
27	สีเคลือบน้ำมันสีน้ำมันเคลือบชนิดเงาซูปเปอร์กลอสขนาด 3.785 ลิตร ตรา ปามาสติก	ตร.ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
28	แผงย่อย (Consumer Unit Plugon) ขนาด 6 วงจร	ตู้	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
29	เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ RCBO 50AT, 2P, I C >= 10KA, 30mA	ตัว	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 5 จาก 11

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องถิ่นก่อสร้าง	ท้องถิ่นก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
30	เซอร์กิตเบรกเกอร์ย้อย 16AT, 1PIC >= 6 kA	ตัว	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	10 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องถิ่นก่อสร้าง
31	เซอร์กิตเบรกเกอร์ย้อย 20AT, 1PIC >= 6 kA	ตัว	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาจากแหล่งท้องถิ่นก่อสร้าง
32	ตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคาขนาด 30x45x25 cm.	ตู้	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องถิ่นก่อสร้าง
33	โคมไฟ Flood Light LED 200W. IP. >= 65	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องถิ่นก่อสร้าง
34	ท่อร้อยสายไฟชนิด EMT ขนาด 1 นิ้ว (25 mm.)	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	10 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องถิ่นก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
35	ท่อร้อยสายไฟชนิดEMTขนาด3/4นิ้ว(20mm.)	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
36	ท่อร้อยสายไฟชนิดEMTขนาด1/2นิ้ว(15mm.)	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
37	ท่อร้อยสายขนาดPVCขนาด1/2นิ้ว(15mm.)	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
38	อุปกรณ์ประกอบท่อเช่นข้อต่อข้องอตัวจับยึดสกรูน็อต	เหมาจ่าย	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
39	สายไฟชนิดIEC01ขนาด2.5sq.mm.	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
40	สายไฟชนิดIEC01ขนาด4sq.mm.	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

OlS

ส

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโคมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
41	สายไฟชนิดIEC01ขนาด10sq.mm.	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาจากท้องที่ก่อสร้าง
42	สายไฟชนิดIEC01ขนาด16sq.mm.	เมตร	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากแหล่งท้องที่ก่อสร้าง
43	อุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้าเช่นฉนวนหุ้มตัวต่อสายทางปลาเทปเป็นสายไฟ	งาน	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
44	สายล่อฟ้าชนิดBLUNTEND(COPPER)ขนาด5/8นิ้ว	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
45	หลักสายดินชนิดทองแดงหุ้มเหล็กขนาด5/8นิ้วยาวไม่น้อยกว่า2	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
46	จุดทดสอบ(TestBox)	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 8 จาก 11

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมง	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
47	บ่อสายดิน(ConcreteEarthPit)ขนาดไม่น้อยกว่า300x300x19	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาค่าวัสดุจากทองที่ก่อสร้าง
48	สายทองแดงตีเกลียวเปลือยขนาด50ตร.มม.	ม.	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาค่าวัสดุจากทองที่ก่อสร้าง
49	แคลมป์ประกบรัดสายทองแดงชนิดทองแดงพร้อมหลักฐานแบ็กไลท์	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาค่าวัสดุจากทองที่ก่อสร้าง
50	ExothermicWelding	ชุด	X						เหรียญทองการไฟฟ้า	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาค่าวัสดุจากทองที่ก่อสร้าง
51	ท่อPVCขนาด1นิ้ว	เมตร	X						เหรียญชัย	10 พฤษภาคม 2568	บันทึกสืบราคาค่าวัสดุจากทองที่ก่อสร้าง
52	อุปกรณ์ประกอบเบ็ดเตล็ด	เหมารวม	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาแรงจากทองที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 9 จาก 11

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
53	หุ้งเห่าขนาด1นิ้ว	ชุด	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
54	แร็ค3ช่องหนา5มม.พร้อมลูกแร็ค,น๊อต	ชุด	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
55	รางระบายน้ำสแตนเลสเล็ก0.2ม.กว้าง0.35ม.	ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
56	ข้องอ45พีวีซี4นิ้วชั้น13.5	อัน	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
57	ข้องอ90พีวีซี4นิ้วชั้น13.5	อัน	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
58	อุปกรณ์รัดท่อ	งาน	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง
59	น้ำยาประสานท่อ250กรัม	กระป๋อง	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาต่ำสุดจากท้องที่ก่อสร้าง

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

OlSm

๒๕

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์โครงเหล็ก ขนาดกว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวนละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าจะหลุงกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
60	ทอคสล.0.40ม.	ท่อน	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
61	ปูนทรายยาแนว	ลบ.ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
62	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	X						เหรียญชัย	09 มิถุนายน 2568	บันทึกสืบราคาวัสดุจากท้องที่ก่อสร้าง
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			43	-	19	-	-	-			

จักริน วารี

08 กรกฎาคม 2568 14:54:16

หน้า 11 จาก 11